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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TË PRONARIT PËRFITUES

NIPT
Subjekti

M22211019U
FIER THERMOELECTRIC

TË DHËNAT E PËRGJITHSHME TË SUBJEKTIT RAPORTUES

05-06-2025

TË DHËNAT E DETYRUESHME PËR PRONARËT PËRFITUES

Data e fundit e regjistrimit të të dhënave të 
pronarit përfitues

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes

Lloji i kontrollit Mban pozicionin e drejtuesit/drejtuesve më të lartë të 
subjektit raportues

01-1957
Greke
Georgios Peristeris

Përqindja e pronësisë 0
Data e përcaktimit si pronar përfitues 19-07-2021

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt

253001000

Forma Ligjore
0Përqindja e pronësisë

Roli
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B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Përcakton vendimet e marra nga një person juridik

05-1976
Greke
Konstantinos Xifaras

Përqindja e pronësisë 0
Data e përcaktimit si pronar përfitues 10-09-2024

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt DEPA Commercial SA

556901000

Forma Ligjore shoqeri aksionere
35Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 2
NIPT/NUIS
Subjekt Hellenic Corporation of Assets and Participations S.A

140358160000

Forma Ligjore shoqeri aksionere
100Përqindja e pronësisë

Roli

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

03-1963
Shqiptar/e
Bashkim Ulaj

Përqindja e pronësisë 34
Data e përcaktimit si pronar përfitues 03-06-2025

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt ABA ENERGY

M32316004C

Forma Ligjore Shoqeri me pergjegjesi te kufizuar
81Përqindja e pronësisë

Roli
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Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 2
NIPT/NUIS
Subjekt ABA FTE

M41728040A

Forma Ligjore Shoqeri me pergjegjesi te kufizuar
30Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 3
NIPT/NUIS
Subjekt ABA HOLDING

M31729016I

Forma Ligjore Shoqeri me pergjegjesi te kufizuar
100Përqindja e pronësisë

Roli

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

08-1951
Shqiptar/e
Ahmet Ulaj

Përqindja e pronësisë 33
Data e përcaktimit si pronar përfitues 03-06-2025

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt ABA ENERGY

M32316004C

Forma Ligjore Shoqeri me pergjegjesi te kufizuar
81Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 2
NIPT/NUIS
Subjekt ABA FTE

M41728040A

Forma Ligjore Shoqeri me pergjegjesi te kufizuar
30Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 3
NIPT/NUIS
Subjekt ABA HOLDING

M31729016I

Forma Ligjore Shoqeri me pergjegjesi te kufizuar
100Përqindja e pronësisë

Roli
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B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

04-1967
Shqiptar/e
Astrit Ulaj

Përqindja e pronësisë 33
Data e përcaktimit si pronar përfitues 03-06-2025

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt ABA ENERGY

M32316004C

Forma Ligjore Shoqeri me pergjegjesi te kufizuar
81Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 2
NIPT/NUIS
Subjekt ABA FTE

M41728040A

Forma Ligjore Shoqeri me pergjegjesi te kufizuar
30Përqindja e pronësisë

Roli
Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 3

NIPT/NUIS
Subjekt ABA HOLDING

M31729016I

Forma Ligjore Shoqeri me pergjegjesi te kufizuar
100Përqindja e pronësisë

Roli

HISTORIKU I REGJISTRIMIT TË TË DHËNAVE TË PRONARIT PËRFITUES

Data e regjistrimit Ndryshimi i të dhënave të regjistruara

07-11-2022

Numri i çështjes: RPP2022110714234901522211019 
Për subjektin 'FIER THERMOELECTRIC' me NIPT 
'M22211019U' janë rregjistruar pronarët përfitues:  
Ahmet Isa Ulaj 
Astrit Isa Ulaj 
Bashkim Isa Ulaj 
Georgios Theodoros Peristeris 
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04-02-2025

Numri i çështjes: RPP2025013113533786422211019 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme në të dhënat e 
subjektit:  
Numri i telefonit ishte: '0694058572' u bë '0693324136' 
U shtua pronari përfitues: 'Konstantinos Xifaras' 
Shtetësia: ' Greke' 
Datëlindja: ' 05/1976' 
Lloji i kontrollit: ' Përcakton vendimet e marra nga një 
person juridik' 
Lloji i pronësisë: ' indirekte' 
Data e përcaktimit si pronar përfitues: ' 10/09/2024' 
Përqindja e pronësisë: ' 0%' 

Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
përfitues 'Georgios Peristeris':  
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05-06-2025

Numri i çështjes: RPP2025060316161207522211019 
Është larguar pronari përfitues: 'Bashkim Ulaj' 
Shtetësia: ' Shqiptar/e' 
Datëlindja: ' 03/1963' 
Lloji i kontrollit ishte: ' Zotërues i kuotave/aksioneve të 
kapitalit 25 % e më tepër' 
Lloji i pronësisë ishte: ' indirekte' 
Data e përcaktimit si pronar përfitues: ' 28/09/2022' 
Përqindja e pronësisë ishte: ' 34%' 

Është larguar pronari përfitues: 'Astrit Ulaj' 
Shtetësia: ' Shqiptar/e' 
Datëlindja: ' 04/1967' 
Lloji i kontrollit ishte: ' Zotërues i kuotave/aksioneve të 
kapitalit 25 % e më tepër' 
Lloji i pronësisë ishte: ' indirekte' 
Data e përcaktimit si pronar përfitues: ' 28/09/2022' 
Përqindja e pronësisë ishte: ' 33%' 

Është larguar pronari përfitues: 'Ahmet Ulaj' 
Shtetësia: ' Shqiptar/e' 
Datëlindja: ' 08/1951' 
Lloji i kontrollit ishte: ' Zotërues i kuotave/aksioneve të 
kapitalit 25 % e më tepër' 
Lloji i pronësisë ishte: ' indirekte' 
Data e përcaktimit si pronar përfitues: ' 28/09/2022' 
Përqindja e pronësisë ishte: ' 33%' 

U shtua pronari përfitues: 'Bashkim Ulaj' 
Shtetësia: ' Shqiptar/e' 
Datëlindja: ' 03/1963' 
Lloji i kontrollit: ' Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 
25 % e më tepër' 
Lloji i pronësisë: ' indirekte' 
Data e përcaktimit si pronar përfitues: ' 03/06/2025' 
Përqindja e pronësisë: ' 34%' 

U shtua pronari përfitues: 'Ahmet Ulaj' 
Shtetësia: ' Shqiptar/e' 
Datëlindja: ' 08/1951' 
Lloji i kontrollit: ' Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 
25 % e më tepër' 
Lloji i pronësisë: ' indirekte' 
Data e përcaktimit si pronar përfitues: ' 03/06/2025' 
Përqindja e pronësisë: ' 33%' 

U shtua pronari përfitues: 'Astrit Ulaj' 
Shtetësia: ' Shqiptar/e' 
Datëlindja: ' 04/1967' 
Lloji i kontrollit: ' Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 
25 % e më tepër' 
Lloji i pronësisë: ' indirekte' 
Data e përcaktimit si pronar përfitues: ' 03/06/2025' 
Përqindja e pronësisë: ' 33%' 
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